
Fermate di andata orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario

Piazza Garibaldi (capolinea)      07:30 08:40 08:20 09:30 10:30  11:45 12:40 13:45 15:30  16:30  17:30 18:30 20:00

Corso Vittorio Emanuele II (fronte Saicaf)        07:31 08:41 08:21 09:31 10:31   11:46 12:41 13:46 15:31  16:31 17:31 18:31 20:01

Modugno-Corso Vittorio Emanuele II (fermata FAL)     07:32 08:42 08:22 09:32 10:32 11:47 12:42  13:47 15:32 16:32 17:32 18:32 20:02

Modugno-Piazza Plebiscito Ufficio Postale         07:33 08:43 08:23 09:33 10:33 11:48 12:43 13:48 15:33 16:33 17:33  18:33 20:03

Modugno-Via Roma (fronte Via Napoli)         07:34 08:44 08:24 09:34 10:34 11:49  12:44 13:49 15:34 16:34 17:34 18:34 20:04

Modugno-Via Roma (San Domenico)       07:35 08:45 08:25 09:35 10:35 11:50  12:45 13:50 15:35  16:35 17:35 18:35 20:05

Modugno-Via Roma (fronte Galleria Commerciale)        07:35 08:45 08:26 09:35 10:35 11:50 12:45 13:50 15:35 16:35   17:35 18:35 20:05

Zona Artigianale (Via M. del Lavoro ang. Via Degli Orafi) - - 08:30 - - - - - - - - - -

Modugno-Viale della Repubblica (giostrine angolo Via Carafa)     07:36 08:46 - 09:36 10:36 11:51  12:46  13:51  15:36 16:36  17:36 18:36 20:06

Modugno - Via Paradiso angolo Via Salvo D'Acquisto 07:37 08:47 -  09:37 10:37 11:52 12:47 13:52 15:37 16:37 17:37 18:37 20:07

Modugno-Via Paradiso (Piscine Comunali) MERCATO IL VENERDI’ 07:38 08:48 - 09:38 10:38 11:53 12:48 13:53  15:38 16:38 17:38 18:38 20:08

Modugno-Viale della Repubblica - Caserma Carabinieri 07:39  08:49 - 09:39 10:39 11:54 12:49 13:54 15:39  16:39  17:39 18:39 20:09

Modugno-Via X Marzo angolo Via Salvo D'Acquisto 07:39 08:49 -  09:39 10:39 11:54  12:49 13:54 15:39 16:39  17:39 18:39 20:09

Modugno-S.P.Modugno-Carbonara (fronte SERT) 07:40 08:50 - 09:40 10:40  11:55  12:50 13:55 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10

Santuario Madonna della Grotta (ingresso parcheggio)  (a richiesta) 07:40 08:50 - 09:40 10:40  11:55  12:50 13:55 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10

Carbonara-Fermata AMTAB (dopo semaforo Caserma) 07:46 08:56 -  09:46 10:46  12:01 12:56 14:01 15:46 16:46 17:46  18:46 20:16

Carbonara-Via Giulio Petroni (Fioraio) 07:48 08:58 -  09:48 10:48  12:03 12:58 14:02 15:48 16:48 17:48  18:48 20:18

Carbonara-Ospedale "Di Venere" ingresso di Via Vaccarella (fronte Bar degli Audaci) 07:50 09:00 - 09:50 10:50 12:05 13:00 14:03 15:50 16:50 17:50 18:50 20:20

Fermate di ritorno orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario

Carbonara-Ospedale "Di Venere" ingresso di Via Vaccarella (fronte Bar degli Audaci) 07:50 09:00 - 09:50 10:50 12:05 13:00 14:03 15:50 16:50 17:50 18:50 20:20

Carbonara-Via Vaccarella (Mercato) 07:51 09:01 - 09:51  10:51 12:06  13:01 14:04 15:51  16:51 17:51 18:51 20:21

Carbonara-Via S. Gaspare del Bufalo n. 1 -(Istituto Tecnico Commerciale "Piero Calamandrei") 07:53 - - - - - - 14:05 - - - - -

Carbonara-Via G. Petroni - Ingresso pedonale Ospedale "Di Venere" 07:55 09:04 - 09:54 10:54 12:09 13:04 14:07 15:54 16:54 17:54 18:54 20:23

Carbonara-Caserma Carabinieri 07:57 09:05 - 09:55 10:55 12:10 13:05 14:09 15:55 16:55 17:55 18:55 20:24

Modugno-S.P. Modugno-Carbonara (ingresso SERT) 08:07 09:14 - 10:04 11:04 12:19 13:14 14:19 16:04 17:04 18:04 19:04 20:30

Modugno - Via X Marzo angolo Via Salvo D'Acquisto 08:08 09:15 - 10:05 11:05 12:20 13:15 14:20 16:05 17:05 18:05 19:05 20:31

Modugno - Via X Marzo (Bar Zenit) 08:08 09:15 - 10:05 11:05 12:20 13:15 14:20 16:05 17:05 18:05 19:05 20:31

Modugno-Viale della Repubblica - fronte Caserma Carabinieri 08:09 09:16 - 10:06 11:06 12:21 13:16 14:21 16:06 17:06 18:06 19:06 20:32

Modugno - Via Paradiso angolo Via Salvo D'Acquisto 08:09 09:16 - 10:06 11:06 12:21 13:16 14:21 16:06 17:06 18:06 19:06 20:32

Modugno - Via Paradiso Piscine Comunali MERCATO IL VENERDI’ 08:10 09:17 - 10:07 11:07 12:22 13:17 14:22 16:07 17:07 18:07 19:07 20:33

Modugno - Via Paradiso angolo Via Salvo D'Acquisto 08:11 09:17 - 10:07 11:07 12:22 13:17 14:22 16:07 17:07 18:07 19:07 20:33

Modugno -Viale della Repubblica (dopo ingresso asilo)  08:12 09:18 - 10:08 11:08 12:23 13:18 14:24 16:08 17:08 18:08 19:08 20:34

Zona Artigianale (Via M. del Lavoro ang. Via Degli Orafi) - - 08:30 - - - - - - - - - -

Modugno-Via Roma (Galleria Commerciale) 08:14 09:19 08:34 10:09 11:09 12:24 13:19 14:26 16:09 17:09 18:09 19:09 20:35

Modugno-Via Roma (Ottico civ. 56/C) 08:15 09:20 08:35 10:10 11:10 12:25 13:20 14:27 16:10 17:10 18:10 19:10 20:36

Modugno-Via Roma (angolo Via Napoli) 08:16 09:21 08:36 10:11 11:11 12:26 13:21 14:28 16:11 17:11 18:11 19:11 20:36

Modugno-Piazza Capitaneo (fronte Ufficio Postale) 08:17 09:22 08:37 10:12 11:12 12:27 13:22 14:29 16:12 17:12 18:12 19:12 20:37

Modugno-Corso Vittorio Emanuele  (ex Bar Roma) 08:18 09:23 08:38 10:13 11:13 12:28 13:23 14:30 16:13 17:13 18:13 19:13 20:38

Modugno-Piazza Garibaldi (fermata FAL) 08:19 09:24 08:39 10:14 11:14 12:29 13:24 14:31 16:14 17:14 18:14 19:14 20:39

Modugno-Piazza Garibaldi (Capolinea) 08:20 09:25 08:40 10:15 11:15 12:30 13:25 14:32 16:15 17:15 18:15 19:15 20:40

LINEA D (OSPEDALE DI VENERE)


